令和 5 年 5 月９日

保護者様

さいたま市立本太小学校

校  ⾧   千  葉   裕

令和 5 年度 教材費・学年費の口座振替のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、令和 5 年度の教材費及び学級費の口座振替について、下記の通り予定しておりま

す。御確認の上、御協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 指定銀行    ゆうちょ銀行

２ 振替回数及び振替額

回 数 年間振替予定額 １回目 ２回目 ３回目（目安額）

振替日  6 月 7 日（水） 10 月 10 日（火） 2 月 7 日（水）

１年生 １６，０００円 ９，０００円 ６，０００円 １，０００円

２年生 １２，０００円 ６，０００円 ５，０００円 １，０００円

３年生 １６，０００円 ９，０００円 ６，０００円 １，０００円

４年生 １４，０００円 ８，０００円 ５，０００円 １，０００円

５年生 １６，０００円 ９，０００円 ６，０００円 １，０００円

６年生 １８，０００円 ９，０００円 ８，０００円 １，０００円

※  校外学習等につきましては、別途集金いたします。

※  １学期の教材購入額が最も金額が大きいため、１・２学期で年間振替予定額の大半を

振替し、３学期は不足分のみ振替とさせていただきます。

※  年度途中で転出される場合は、その時点で精算をいたします。

※  上記の振替に際しては、児童一人につき１回１０円の手数料がかかります。

連絡先

本太小学校 教頭 平山

電話 ８８２－３００７